A.

stent ita usq; ad ortum. & tunc residant sup mias. nec surgant n post do gras.
 In hyeme sicut laboris simul uelunt fuit: rpsio am. suam subseqt pma Sin
 aum dicto deo gras: inducet et exeat. Tunc sacra puls; modice signu sicut fuit.
 Si in diuin apparit. n pulset. s; miam frs sedent in claustro ad lum accensu a ser
 uore eate. s; n legat. Cumq; dies claruit. pulset signu modice. itat icuallu
 ut q uolunt possint se calcare. ul ad secessum ire. aut infirmitates remu
 care. aut man abluere. q uoluit pcat uelaustro sede. Reuerentes ad pma
 aspiciant se aq bndicta. excepta dñca. stent instalis suis. don signu rema
 neat. et te faciat eandem orone qm ad uiglias fecer. et eode in. Cantata pu
 na. sequatur missa. **Decapitulo confessione. 2u.**

Post nullam uicinalē sacra puls; signu ad conuocandū frs incapdm.
 nec dimittat illud donec data sit bndictio. frs aum audito signo
 conueniat incpdm. inclinant an sedes suas. Et cum sedunt. humilient
 se in uicuo. Veniente u abbē ul pōr qlib; alio q capdm tenē debet. at
 surgat ei om̄s. inclinant an tantū abbi fuisse uita. cap; sedente. residat.
 Sz ille q iuxta abbem sessu. e. humiliet se p fūde de loco suo usq; abtem.
 nec tam sup genua ul articulos. sic residat. Et ita faciat morib; locis
 q iuxta eū sede uoluit. excepto uicēta. Nam si frs ibi s; supplicat. neq;
 ad m̄sas. s; nec natio tpe. Lector u uenies an analogū apiat libru. r
 m̄din; se ad bndictionē. Post pma lōnē. n dicat tu aum dñe. Sz ipm
 pdictū & alioz p̄mōz. surgat frs. tūtant se ad ouētē. dicētes n̄m̄m
 q in collectaneo habet. id ē. p̄iosa in conspectu dñi. Sacerdote elidomada
 no uicpiente. Qdum dixit glā pat. p̄stnant sup sedes superiores. aut
 incument sup genua sedm tēp; dicētes simul kynel. Illi aum q sedēt
 iuxta uigiliū hie tū. p̄stnat se ad tiam usq; ouētē. Incaum u sint. sic illi
 q s; in sede abbi. Et aum incument. ex ad uiso. Et qn sacdos dixit. et ue
 uos uiduas. erugant don sacdos dicat dunge. usq; faciat. & tē incument.
 Que incuatō fiat eq̄lit om̄i tpe. Lector q; ita se uicuet ul p̄stnat an analo
 gum. sic illi q s; iuxta uigiliū epli. Dicō aum q fce celū. r tām. resi de
 ant. ita tam u p̄us assidat q ten; eplm. Qdū resedunt. n humiliet se
 i uicē sic pu. Et qm os resedunt. incipiat lector lōnē de glā. Qd fūnta.
 dicat tu aum dñe. Et accipies tabulā legat breue. si ipō die legendum
 fuit. Rō si sub pōr eplm ten; q leg; pōr ipi fuit. si eū p̄nūciant. si tē
 eū nouino. sic i se ipm uicē. Et dū breue recitat. q n̄m suū intellexit.
 idmet. Si aum elidomada aliq; asq̄ta fuit. si intelligit se illā p̄t qm
 lib; i comoditate n posse cōplē. pōr in m̄iam imp̄sentā eplō q̄tere. nā

B.

C.

A ad hospites suscipiendos sic compellitur redire si poterit. nec usum amittent nec collatione. Illi etiam non amittent qui infirmos communicant vel inuigunt. siue confessione coram audiant cum in extremis agunt. **Veddingendis iua. iur. viii.**

Nullus in uia durgat nisi ualitate ministerij. Durgendus uero ad laudes nisi quando statim subsequitur prima - ad octavas horas preter complerum. prius etiam diebus ad uocandos potest accipere benedictionem. Quam accipit prius ad gradum. et cum uoluerit se statim tempore uel se incuruet uel prosternat. Beatus uero non cum uoluerit se. sed omni tempore prosternat. Si cum alio fuerit exiens siue reuertens ad benedictionem seu ad orationem potest complerum. siue ad satisfactionem potest gloriam primi psalmi. potest aliam seipsum collocare. **Q**uod si maioris nullam expectare nequeunt. ad rituale communicare potest. Quod si in monasterio porta prima hore canonice signum uel capituli siue collationis preoccupauerit. reuertat. **E**gredientes denuntio non comedat ante portam ministerij nec alibi infra dimidia leuga amittit. **T**erseuina autem reuerdie non ingressum licet. **E**grediens non. siue etiam regrediens. in ministerium nemini sine licentia locat. **D**icens horas prius si dies prosternendi fuerit. in oratione orationi incubat. **D**icens gloria patris. rursum genua flectat. silentium teneat quousque locat cepit prosternatur horam. **E**am die quam nocte dum non equauerit. stans horas si non multum fuerit dicat. **Q**uod si ad grigas et ad cellaria siue ad aliquam habitationem domus illius de qua exierit uadit. nisi se extra prociatum esse credidit benedictionem non accipiat. Similiter et qui in redit non extra prociatus fuerit. siue in uilla comedit. benedictiones autem dande super egredientes in uia - reuertentes dicant eadem uoce quam colla hore canonice dicta fuerit. preter ad laudes et ad uespas. **E**t sciendum quod solus hospiti accipit benedictionem egrediendi. licet nullam cantare ante eglum nisi conuict. **A**bbas qui egreditur in uia ante totam uespas. aut reuertenti potest tota usque ad nonam in hyeme. licet nullam cantare uel audire. in diebus ieiuniorum. et festis duodecim leonum. in septimana pasche. pentecostes. in uia dum. in papaus defunctorum officijs. **I**eiunia et succudinaria tam estate quam hyeme iuxta succudine teneat. **A**t ieiunia papua quibus uidelicet in ordine non cibis ante quadragesimalibus uescimus est. iuxta morem custodiat. **A**d mensam non loquatur. saginime non uescat. in pluuio non iaceat. non forte stramine uel aliud tale quod super quod iaceat sine magno labore aut super hiem non possit. **E**t sciendum quod tam altes quam monachi. sagin quod uulgo dicit stratum secum possit deferre et cumical. **Q**uod autem prostrato sacco portare uoluerit. licet ei tam obseruet. ne sint prosa uel auosa. **P**orro rediens domum non eadem die quam exiit. mox ad orationem eue. **I**ngressus orationum. a quo se benedicta aspergat. orationem in choro si uenerit ibidem non inuenit prius uel prostratus

scdm temp' faciat. Ad si inuenit: n̄ tñ canonicā horā dicentē. nec exē choꝝ.
 Nam ad horam igitur moy ut uenit intrē debet. ul' locand' psallentib' si aū glām
 uenē. ul' si p̄t ad glām satisfactū? n̄ iam h̄uel' dia inuenit. Si ostiū oratorū ob
 seruatū inuenit ibidem ore. Si uic' auriā n̄m̄sib' fuit dum signū pulsāt uicia
 ad refectionē. usum p̄det. si n̄ ostent. Simile cūpanā pulsari inuenit. dicitur in re
 fectoriū ut ai alijs usum inap̄at. Quē si iam cepit inuenit. oratiū uadat. Post
 orōnē s̄o signo coco ul' cellarano anuntiat debet. si amicit. marte. uisū dicit
 sub silentio. stans unclmans sic inuentu fieri solet. b̄ndictionē dicit. nec
 tam signū crucis faciat. hoc aūm ut ad utriq' p̄ndiū: ita rad utriq' cenā
 eque temp' custodiat. excepto q̄d ad s̄uitorū refectionē intrādi signū n̄ faciat.
 Ad si ad refectionē ip̄oz seruitorū carū uenit. n̄ eū expectet. nec eis discedenab'
 ip̄e se moueat. Similit' p̄p̄t uentū si ab b̄ibēs ueniūt. ul' p̄p̄t signū collationis
 n̄ se moueat. sic tam' ut ad collationē aū finē ueniat. Ad si ad signū collationis
 ul' ad ip̄am collationē uenit. statim uentū se iungat. cum eis cōpleat. ce p̄t
 cōpletorū comedat. Si ad cōpletorū uenit. similit' faciat. Si p̄t cōpletorū
 similit' comedat. et sic s̄ cōpleat. Ad si de refectione exiit. n̄ ip̄i teneat q̄ ea
 die redeat q̄ exiit s̄. Q' tam' sollicit' p̄uideat ut ad p̄mā s̄p̄ refectionē ueni
 ant. Et sc̄dum q̄d in q̄cūq' albanū n̄i ordnis m̄nch' ul' ḡustū n̄i ordnis
 uenit. p̄mā sic in suo m̄nch' suū ordinē tenebit. In ecclā tam' psalm' aut ā. n̄ i
 ponat. lōnē ul' ip̄isoriū n̄ dicit. nec q̄cūq' de officio sacerdotis et domadary. seu
 et domadary inuitorū q̄ usq' altas uleat. q̄d si p̄parū. ul' alia obediētiā habuit.
 potestētia sua nichil faciat. Luce tñ p̄t p̄re illi loci p̄mū locū tenebit. **Dene
 mentib' et sanguine fluentib' - seruitorū eorum. Im. iv.**

S i sacerdoti ad missam sanguis denant' fluxit afferat ei aq' in p̄sbitū afuitorib'
 ad sanguinē recipiendum - ad se lauandum. Ad si inuist' contigit extra
 choꝝi eis suauit' similit'. Alias aūm q̄tens aliau h̄ ul' uonit' contigit. si
 cu hoc op' inuicā ē sequat' cū euntē in claustrū. - si nox fuit cū lumine as
 sistat ei - seruat. douet ablut' in choꝝi reuicē. Ad si uenit exultem' ul' p̄n'
 psalm' alteri' hore tē mēcā canit'. ad glām reuicē in choꝝi. Qua ducta. q̄d
 ad eū redeat. Ille si si ad glām n̄ fuit. et in uentū ei ḡatit' n̄ satisfaciens ear
 uistallū suū. Ad si exē uentū ei ḡatit'. n̄ q̄d ad gradū satisfaciat. s̄ uen
 ens p̄mediū choꝝi. an' alitū s̄o signo necessitatis sue. uistallū suū redeat.
 Ad si in refectione contigit seruitor' ei n̄ in exat. s̄ coco ul' cellarano ut cū
 adiuuet significet. Ille si aū qm' uenit exat ad missas redeat. q̄d co
 inestur' erat comedat. quē nec cōuēt' expectet. nec ip̄e si surrexerit p̄t
 h̄ comedat' destinat. Ad si p̄p̄t uenit exat' reuicē. n̄ s̄uitorū expectet.